



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CLARA HORSES ApS

Linde Allé 30C, 3. tv, 2720 Vanløse

CVR-nr. 43 01 81 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Malene Blenkov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	CLARA HORSES ApS Linde Allé 30C, 3. tv 2720 Vanløse
	E-mail: malene@blenkov.com
	CVR-nr.: 43 01 81 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Blenkov, Direktør Clara Banke Lenikus, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MARIUS NICHOLAS HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel, træning og undervisning af heste samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -296 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	31/1 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-296.256	-35.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.083	-21.945
Driftsresultat	-337.339	-57.464
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-718
Årets resultat	-337.280	-58.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-337.280	-58.182
Disponeret i alt	-337.280	-58.182



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.672	217.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.672</u>	<u>217.755</u>
Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.672</u>	<u>217.755</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.625	30.859
Tilgodehavender i alt	<u>30.625</u>	<u>30.859</u>
Likvide beholdninger	59.241	163.204
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.866</u>	<u>194.063</u>
Aktiver i alt	<u>274.538</u>	<u>411.818</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-395.462	-58.182
Egenkapital i alt	-355.462	-18.182
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.000	425.000
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.000	430.000
Gældsforpligtelser i alt	630.000	430.000
Passiver i alt	274.538	411.818

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARIUS NICHOLAS HOLDING ApS, CVR-nr. 27339336, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


